様式第１号（第５条関係）

高速乗合バス（にしみのライナー）通学定期券購入補助事業申請書兼請求書

年  月  日

安八町長 様

申請者 住所

氏名

電話番号（        ）

 高速乗合バス（にしみのライナー）通学定期券購入補助事業実施要綱の規定により、下記のとおり申

請及び請求します。

また、内容審査のため、町税等の収納状況及び記載内容を関係機関に照会することに同意します。

（ふりがな）

氏 名

生年月日

住 所

学校名 （入学年度    年度）

区 分

通学定期券

区 間

安八～名古屋駅

添付書類（１）在学を証明する書類（学生証の写し、在学証明書等）

       （２）購入した通学定期券の写し

振

込

先

金融機関名  支店名

口座種別  口座番号

ふりがな

口座名義人

保護者同意書

上記申請書兼請求書の提出について同意します。 保護者氏名

※申請者が未成年の場合は、上記保護者同意書欄に署名または記名捺印をしてください。

助成対象者は、申請時において安八町の住民基本台帳に登録されている方かつ、申請者の世帯に属する

全ての方が、町税等を滞納していない方となります。

（添付書類）

町確認欄

月 利用期間 発券日 購入金額 補助金額

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

 年  月  日～   年  月  日 月  日 円 円

  補助金額（計）            円

【添付書類】

□学生証の写し

□定期券の写し又は領収書等の写し

□本人確認書類（住所が分かるもの）